
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Số:            /QĐ-SGDĐT 

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng chấm thi Kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố bảng A  

và chọn đội tuyển dự thi học sinh giỏi quốc gia năm học 2023 - 2024 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

         Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Uỷ ban 

nhân dân thành phố Hải Phòng về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

 Căn cứ Thông tư số 01/VBHN-BGDĐT ngày 06 tháng 3 năm 2023 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Quy chế thi chọn học sinh giỏi cấp quốc gia; 

 Căn cứ Kế hoạch số 99/KH-SGDĐT ngày 25/8/2023 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về Kế hoạch tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố bảng A và đội 

tuyển dự thi học sinh giỏi quốc gia năm học 2023 – 2024 (Kế hoạch 99); 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm thi Kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố 

bảng A và chọn đội tuyển dự thi học sinh giỏi quốc gia năm học 2023 - 2024 và 

cử các ông/bà có tên sau tham gia Hội đồng.  

 Chủ tịch Hội đồng: Bà Phạm Thị Thu Hà – Trưởng phòng Giáo dục Trung 

học  Sở GDĐT. 

(Các thành viên có danh sách kèm theo). 

         Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tổ chức chấm thi nghiêm túc, chính xác, 

khách quan, an toàn, đúng Quy chế hiện hành.  

                   Thời gian: từ 11h00’ ngày 20/9/2023 đến hết ngày 28/9/2023;  

  - Ban làm phách: từ 11h00 ngày 20/9/2023. 

  - Khai mạc hội đồng chấm thi: 14h00 ngày 20/9/2023. (Lịch chấm thi đính kèm). 

  - Xếp giải, công bố giải, cấp giấy chứng nhận: trước 28/9/2023. 

         Địa điểm: THPT Chuyên Trần Phú (Số 10 Lê Hồng Phong, Hải An, HP). 



2 

 

         Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Trưởng 

phòng cơ quan Sở GDĐT có liên quan, Hiệu trưởng trường THPT, Chủ tịch Hội 

đồng cùng các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này. Hội đồng tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ./. 

 

Nơi nhận:    

- Như điều 3 ;  

- Lưu: VT, TrH. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 

 
 

 

 

 

Đỗ Văn Lợi 

 



3 

 

LỊCH LÀM VIỆC  

CỦA HỘI ĐỒNG CHẤM THI KỲ THI HSG BẢNG A  

VÀ CHỌN ĐỘI TUYỂN DỰ THI HSG QUỐC GIA NĂM HỌC 2023 - 2024 

TT Thời gian Nội dung làm việc Thành phần 

1.  Từ 11h00 

 ngày 20/9/2023 

Bộ phận phách làm việc Lãnh đạo HĐ, Bộ phận làm 

phách, công an, thanh tra 

2.  Từ 14h00 

Ngày 20/9/2023 

Khai mạc HĐ chấm thi Lãnh đạo HĐ, 

Thư kí, Tổ chấm Toán, Ngữ 

văn, Lịch sử, Địa lý, Vật lý, 

Hóa học, Sinh học; 

Công an, phục vụ 

3.  Chiều 21/9/2023 Công bố danh sách học sinh 

dự thi thực hành Vật lý, Hóa 

học, Sinh học 

Lãnh đạo HĐ, thư kí 

4.  Từ 14h00  

ngày 22/9/2023 

Chấm thi thực hành môn Vật 

lý, Hóa học, Sinh học, Tin, 

Ngoại ngữ 

Lãnh đạo HĐ, Thư kí, Tổ 

chấm Tin, tiếng Anh, tiếng 

Pháp, tiếng  Nga, tiếng  Nhật, 

tiếng Trung, tiếng Hàn, Tổ 

chấm thực hành môn Vật lý, 

Hóa học, Sinh học 

Công an, phục vụ 

5.  Trước 28/9/2023 Xếp giải, công bố giải, cấp 

giấy chứng nhận 

Lãnh đạo HĐ 



4 

 

 


		2023-09-19T14:02:59+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-09-19T14:09:51+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-09-19T14:10:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-09-19T14:10:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-09-19T14:10:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




